Edição 3.665 | Ano 8
23 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PNGIV6GK-OUVQ2VTY-9JLS4ZWV-YZCBPJAH
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU ESTADO DA BAHIA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

Retifica-se a publicação do dia 06 de maio de 2024, edição nº 3.642, fls.03 cujo objeto é a

Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para

Pavimentação Asfáltica de Ruas e Avenidas Paralelas da BR 101, e Implantação de Pista de

Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo e Academia Aberta nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município

de Itamaraju/Ba, Referente à Modalidade Dispensa de Licitação 015/2024, com as seguintes

alterações:

ONDE SE LÊ:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

O Município de Itamaraju/Ba através de seu prefeito torna público, que foi adjudicado e homologado em

06/05/2024 o procedimento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para Pavimentação Asfáltica de Ruas e

Avenidas Paralelas da BR 101, e Implantação de Pista de Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo e Academia Aberta

nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município de Itamaraju/Ba, aberta em 28/02/2024 e finalizada em

30/04/2024, em favor das empresas RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº

17.464.285/0001-14, vencedora do Lote I no valor Global de R$ 10.675.570,29 (dez milhões seiscentos e

setenta e cinco mil quinhentos e setenta reais e vinte e nove centavos);  AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS
LTDA, CNPJ nº 17.464.285/0001-14, vencedora do Lote II no valor Global de R$ 3.609.239,72 (três milhões

seiscentos e nove mil duzentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos). PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

LÊ-SE:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

O Município de Itamaraju/Ba através de seu prefeito torna público, que foi adjudicado e homologado em

06/05/2024 o procedimento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024, cujo objeto é a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para Pavimentação Asfáltica de Ruas e

Avenidas Paralelas da BR 101, e Implantação de Pista de Cooper, Rede Elétrica, Paisagismo e Academia Aberta

nas Ruas Paralelas a Br 101, no Município de Itamaraju/Ba, aberta em 28/02/2024 e finalizada em

30/04/2024, em favor das empresas RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº

17.464.285/0001-14, vencedora do Lote I no valor Global de R$ 10.675.570,29 (dez milhões seiscentos e

setenta e cinco mil quinhentos e setenta reais e vinte e nove centavos);  AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS
LTDA, CNPJ nº 96.818.745/0001-31, vencedora do Lote II no valor Global de R$ 3.609.239,72 (três milhões

seiscentos e nove mil duzentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos). PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

ITAMARAJU/BAHIA, 23 DE MAIO DE 2024, ITAMARAJU, BAHIA. MARCELO ANGÊNICA -
PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.665 | Ano 8
23 de maio de 2024

Página 3

ERRATADOAVISO DE HOMOLOGAÇÃOCPNº 001/2024

Certificação Digital: PNGIV6GK-OUVQ2VTY-9JLS4ZWV-YZCBPJAH
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 001/2024

		2024-05-23T13:17:18-0300